河北省风景园林学会文件

[image: image1.jpg]

冀园会字【2020】09号
关于举办第四届北方园林绿化产业博览会暨中国（河北）观赏苗木交易会的通知
各有关单位：
2020年是不平凡的一年，是全面建成小康社会，实现第一个百年奋斗目标的一年。河北省风景园林学会、河北省风景园林行业协会以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大、十九届二中、三中、四中全会和省委九届九次、十次全会精神，以河北省住房和城乡建设厅高质量发展生态文明建设的工作要求为抓手，进一步推进新型城镇化建设，落实建设美丽家园实现京津冀协同发展的目标，拟定于2020年9月5日在石家庄汇春博览中心举办“第四届北方园林绿化产业博览会暨中国（河北）观赏苗木交易会”。现将博览会有关事项通知如下：
一、展会主题：绿色引领 科技创新
二、时间地点：9月5日-6日，石家庄汇春博览中心（石家庄市长安区古城西路3号）
三、组织机构
支持单位：河北省住房和城乡建设厅

          各市（含定州、辛集市）园林绿化主管部门
主办单位：河北省风景园林学会
河北省风景园林行业协会
承办单位：河北美特好会展服务有限公司
协办单位：北京市园林绿化行业协会
天津市公园绿地行业协会
河南省园林绿化协会
山东省园林绿化行业协会
山西省风景园林协会
江苏省企业联合会花木园林行业促进会

河北省会展业协会

河北省服务贸易和服务外包协会

河北省小城镇规划建设协会

河北农业大学园林与旅游学院
石家庄市风景园林学会
石家庄市园林绿化行业协会
保定市风景园林行业协会
张家口市园林绿化行业协会

张家口市园林学会

唐山市风景园林协会

廊坊市风景园林学会

沧州市风景园林学会
秦皇岛市风景园林学会

河北风景园林网
四、参会代表
各设区市及辛集、定州、华油园林绿化主管部门负责人；各市园林学（协）会负责人；河北省风景园林学会全体理事、会员代表；河北省风景园林学会各专业委员会委员代表；省内外园林专家、学者；省外园林绿化学（协）会行业的同仁；省内外园林施工、园林设计、园林养护、林木种苗、建筑装饰设计施工等企业代表。
五、展会内容

本届展会以“绿色引领、科技创新”为主题，展示园林新科技、新工艺、新成果，集专题讲座、交流洽谈、学习交流于一体，内容丰富，形式多样。

（一）园林绿化、苗木展示交流
1、园林花木类：包括容器苗产品、新优品种、各类园林绿化苗木、花卉、绿雕等；2、精品园林类：园林规划设计、建设管理、造价咨询、花木生产技术、科技成果等；3、园林设施产品类：园林机械、园艺资材；4、精品艺术类：赏石、盆景、园艺雕塑。

（二）专题讲座

请省内外知名园林专家、教授讲授园林新产品、新工艺、苗木、花卉、植物病虫害防治等。

（三）交流洽商
园林新优品种的推广交流；观赏苗木和花卉产、供、销交流洽商；园林相近和跨行业合作交流。

六、展会宣传
邀请河北省内各日报、晚报、广播电台、网络媒体、园林绿化行业杂志、专业网站等媒体。

七、参会须知

1、各位参会嘉宾要注意防疫安全。按照疫情期间有关要求，在展会期间请全程佩戴好口罩、做好个人卫生防护，谢绝来自中风险和高风险地区的人员参会。

2、请参会嘉宾配合主办方进行安检及体温检测等防疫工作，以保证您以及其他参会嘉宾的健康安全。

3、本届博览会免费参观，食宿自理，欢迎园林绿化行业人士光临指导。

八、联系方式
王宁 0311-68006618 13503211922 石家庄市裕华区槐中路435-1号河北省风景园林学会
丁蕾 0311-85390020 18134011981 石家庄市新华区和平西路334号河北省商务厅东楼311室

邮箱：hbsfjyl@126.com
网址：http://www.hbtla.com
附件：参会回执表

2020年8月27日

参会回执表
单位名称：

	姓名
	性别
	单位职务
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

请参会单位将回执于9月3日前发送到河北省风景园林学会邮箱hbsfjyl@126.com